ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00005/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:1. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Zabelê e: CT Nº 00009/2024 - 22.03.24 - RONALDO BARBOSA DE AGUIAR DA SILVA
EIRELI - R$ 51.280,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 25.03.24